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Intelligent technology

NEU!

Erhaltlich ab September 2016

XLED Home 2 SL
Die Evolution des Erfolgsmodells.

« Mit einer Lichtleistung von 1184 Lumen

» geringer Leistungsverbrauch von 14,8 W

* Vollschwenkbares LED Panel

* 4000K und opale Scheibe fiir maximalen Lichtkomfort

* Neues elegantes Design

* In den Farben weil3, silber, schwarz und graphit verfligbar
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XLED Home 2 SL

Die Evolution des Erfolgsmodells.

Technische Daten

Abmessung (LxBxH):
Netzanschluss:
Leistung:
Lichtleistung/Effizienz:
Lichtfarbe:
LED-Lebensdauer:

Farbwiedergabe-Index:

IP-/Schutzklasse:
Material:

Zolltarifnummer:
Ursprungsland:
Ursprungsregion:

4007841 033125

4007841 033118

4007841 033095

4007841 033101

033125

033118

033095

033101

181 x 180 x 161 mm

230-240V, 50/60 Hz

14,8 W

1184 Im, 80 Im/W

4000K neutralweild / SDCM 3

50.000 Stunden (L70B10)

Ra > 80

IP 4471

UV-bestandiger Kunststoff (Chassis),
Warmeleitender Kunststoff (Kuihlkdrper)

94051040
Deutschland (Produktionsanlauf), Ruménien (Serienproduktion)
14 (Produktionsanlauf), 03 (Serienproduktion)

LED Strahler XLED Home 2 SL weil3 1
LED Strahler XLED Home 2 SL schwarz 1
LED Strahler XLED Home 2 SL graphit 1
LED Strahler XLED Home 2 SL silber 1

89,99 €
89,99 €
99,99 €

99,99 €

Keine Druckversion! Bitte kontaktieren Sie uns fir ein druckbares Produktbild.



