

### **NEU!**

Erhältlich ab September 2016

## XLED Home 2 SL

# Die Evolution des Erfolgsmodells.

- Mit einer Lichtleistung von 1184 Lumen
- geringer Leistungsverbrauch von 14,8 W
- Vollschwenkbares LED Panel
- 4000K und opale Scheibe für maximalen Lichtkomfort
- Neues elegantes Design
- In den Farben weiß, silber, schwarz und graphit verfügbar





## XLED Home 2 SL

# Die Evolution des Erfolgsmodells.

#### **Technische Daten**

Abmessung (LxBxH): 181 x 180 x 161 mm Netzanschluss: 230-240V, 50/60 Hz

Leistung: 14,8 W

Lichtleistung/Effizienz: 1184 lm, 80 lm/W

Lichtfarbe: 4000K neutralweiß / SDCM 3 LED-Lebensdauer: 50.000 Stunden (L70B10)

Farbwiedergabe-Index: Ra > 80 IP-/Schutzklasse: IP 44 / II

Material: UV-beständiger Kunststoff (Chassis),

Wärmeleitender Kunststoff (Kühlkörper)

Zolltarifnummer: 94051040

Ursprungsland: Deutschland (Produktionsanlauf), Rumänien (Serienproduktion)

Ursprungsregion: 14 (Produktionsanlauf), 03 (Serienproduktion)



EAN-Code	ArtNo.	Bezeichnung Description	VE min.order quant.	UVP/Stk. rec.sales price/pc.
4007841 033125	033125	LED Strahler XLED Home 2 SL weiß	1	89,99 €
4007841 033118	033118	LED Strahler XLED Home 2 SL schwarz	1	89,99 €
4007841 033095	033095	LED Strahler XLED Home 2 SL graphit	1	99,99 €
4007841 033101	033101	LED Strahler XLED Home 2 SL silber	1	99,99 €